
Falešná karta vás zve na trampský festival a na bál

Napsal uživatel Falešná karta
Pondělí, 10 Prosinec 2001 01:00

Kamarádi a kamarádky, všechny vás srdečně zveme na 0. ročník trampského festivalu Vírský
sumec a na 7. mikulášský trampský bál.

  

Kdy a kde to bude?
 15.12.2001 v sále kina ve Víru u Bystřice nad Pernštejnem. Festival začíná oficiálně ve 14.00 a
bál v 19.30

  

Kdo vám bude hrát?
  

FESTIVAL
 BÓINS (Modřice)
 ŠUSŤA & spol. (Domažlice)
 ROSA COELI (Ketkovice)
 JEWELCI (Znojmo)
 TEMPO DI VLAK (Ostrava)
 PŘÍSTAV (Brno)

  

BÁL
 FALEŠNÁ KARTA, ale zahrajou si i BÓINS, JEWELCI a PŘÍSTAV.

  

PO BÁLE
 Všichni, kdo budou mít u sebe nějakej nástroj.

  

Co se ještě bude dít?
  � Fan klub Falešné karty vypisuje soutěž o nejvtipnější (a zároveň nejkratší) báseň obsahující
slova: nosohltan, Božkov, trenky, hovado, Falešná karta a játra.
 � Fan klub Falešné karty oslaví 2. výročí svého vzniku
 � Náš Hodnej Peťa se naučil na další hudební nástroj a tak předvede, co umí (fakt je na co se
těšit)
 � JIM bude křtít zpěvník
 � Namaskovaní čerti, mikulášové a andělé mají vstup zdarma
 � POZOR!!! Taky lidi oblečení do kompletní potápěčské výstroje mají vstup zdarma

 1 / 2



Falešná karta vás zve na trampský festival a na bál

Napsal uživatel Falešná karta
Pondělí, 10 Prosinec 2001 01:00

  

Kde se dá přespat?
  

Po skončení akce se bude spát na sále. Musíte mít vlastní spacák (nebo znát někoho, kdo má
dostatečně velkej spacák). Milda si ho ale po zkušenostech už ani nebere, protože se stejně
bude hrát až do rána. Minule končil sejšn asi v deset dopoledne.

  

Co určitě nezapomenout?
  Hudební nástroje a osadní vlajky.

  

Co nebrat?
  Tchyni a kanady (dělají nám tady nepořádek).

  

Jak se k nám dostat?
  Vlakem do Bystřice nad Pernštejnem a potom 8 km pěšky do Víru, nebo vlakem do Nedvědice
a potom autobusem do Víru, nebo autem.

   

Co za to?
  

Za festival 35,- Kč a za bál pro změnu 35,- Kč

Jak to vypadalo minule?
  

To se můžete podívat do kroniky na našich stránkách:   http://www.mujweb.cz/zabava/fkarta

    

Už se na vás moc těšíme.

 2 / 2


